efectiva de dones i homes, fiscal, de protecció de dades personals tant nacional com de la 
Unió Europea, i en matèria mediambiental. 

2.16) Assegurances 

El contractista s’obliga a disposar d’una pòlissa d’assegurança de responsabilitat civil per 
un import mínim de cent vuitanta mil euros (180.000 €). 

2.17) Lloc de realització objecte del contracte 

El lloc fixat per a la realització de les obres objecte del contracte queda localitzat a la zona 
sud del terme municipal de Sant Pere Sallavinera, a l’oest del nucli urbà, segons es detalla